Or . Stadt -Archiv zu Coesfeld Nr . 34 . An Pgtstr . die verstummelten Sgl . von Warendorf ( W. S.
Tf . 97 , 7) , Beckum ( W . S . Tf . 83 , 11) u . Ahlen (Sgl . stark verletzt. Zu erkennen ist noch das Brust -
bild des Kirchenpatrons St . Bartholomaeus uber der Stadtmauer . Vgl. W. S . Tf. 77,2 ) . Gedr . Darpe ,
Coesfeld. V. B I S . 34 Nr . 24 .

1407 .
1320 ApriI 17 (Havixbeck ) .

Der Knappe Conradus de Rechchedhe verzichtet mit Einwilligung seiner Frau Agnes und seiner

rechtmassigen Erben Alheydis , Agnes , Lene u . Yrmegardis fur eine bezahlte Summe auf das Eigentum,
welches er bisher an dem Erbe to Welekinc gehabt hat , zu Gunsten des Knappen Bertoldus dictus
Sotevrunt und dessen Frau Cunegundis. Acta sunt hec coram libera sede indiciaria intra Havekesbeke,
presentibus Engelberto libero comite de Dabeke , qui tunc temporis prejuit dicto indicio, ac aliis scobinis

Uberis scilicet Erpone milite de Rene, Rychardo de Grotenhus, Johanne de Vullen, Winando Danzevot,
Ottone dicto Knop, Brunone de Hornecampe, Ryzardo de Ledden , scultheto de Scevene et Eugone , servo
dicti Conradi de Rechchede, ac Johanne de Dettene, famulis , et aliis . . . Et nos Ludolphus vir nobilis de

Stenvorde, cum hec premissa acta sint coram nostro iudicio libero et nobis de actibus constet, . . . rogati

sigillum nostrum presentibus promisimus et volumus apponi in testimonium premissorum .

Datum anno . . . feria quinta proxima post diem Tyburcii et Valeriani martirum .
Ausser Ludolf v. St . siegelt der Aussteller .
Nach den Regesten bei Dohmann , SteinfuH (Inventar ) S . 214 Nr . 141 aus Or . zu Burgstein -

furt VIII . Rep . II . 1 . b . 22 Nr . 1 resp . bei Niesert , U . S . V S . 348 Nr . 95 Abt. 1 . Erwahnt Tibus,

Grilndungsgeschichte S . 964 und v . Scheven S . 15 Nr . 44.

1408 .
1320 April 23 .

Die Biirgermeister und Ratsherren der Stadt Beckum (Bekehem) bekunden, dass , nostri oppidi
redditus augere . . . cupientes, domum dictam ton Hole, sitam iuxta scolas, quam nunc . . . decanus

ecclesie Bekehemensis inhabitat , et duas petias terre arabilis dictas Muddepenningesbrede ipsi decano et

capitulo dicte ecclesie Bekehemensis ab omni pensione seu solutione talliarum , que in perpetuum oriri seu

provenire poterunt , quod „van allerhande scote “ in usu vulgari nuncupatur , liberavimus et presentibus
liberamus , in dicte liberationis recompensam recipientes ab eisdem trium solidorum et sex denariorum

redditus annuales de domo dicta Wasmodis perpetuo et hereditarie possidendos, excubacionibus seu vigiliis
nocturnis dumtaxat exceptis, que pro custodia tutele dicti opidi hactenus fieri consueverunt.

Actum et datum presente Theoderico de Berninch ac aliis . . . anno . . . 1320 ipso die
b . Georgii martiris.

Or . Stift Beckum Nr . 32 a . Sgl . der Stadt Beckum ab .
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1409 .
1320 ApriI 25.

Frater Bernhardus de Rechede, commendator domus in Horst , Coloniensis dyocesis, bezeugt, dass

er dem Hermannus Vridagh de Blomenzat und seinen Erben die Hufen des Qerhardus u . Christianus

zu Westendorp im Kspl. Olfen ( Olflon) ais Eigentum verkauft hat .
Datum anno . . . 1320 ipso die b . Marci evangeliste .

Copie des 14 . Jhd . in Msc . I , 1 pag . 379 Nr . 24 .

1410 .
1320 Mai 2 .

Die Ritter Hermannus senior u . Hermannus iunior de Ludinchusen bekunden , quod, cum . . .
abbatissa et conventus in Vrekenhorst quandam eontm aream , sitam in Bysscopinchove infra muros
Monasterienses, ad usum vite nostrorum duorum possidendam contulerint ita , ut singula , que in ea edifi-

caremus , nobis decedentibus, ad ipsos . . . abbatissam et conventum libera revolverentur , nos, dicta

collatione et usufructu nostro non obstantibus , ipsam aream cum structura edificata inibi pro triginta
marcis Monasteriensium denariorum nobis integre traditis et solutis in pecunia numerata dictis . . . abba-

tisse et conventui liberam resignavimus et presentibus resignamus , renunciantes omni iuri , quod nobis com¬

petere posset in eisdem.
Datum anno . . . 1320 crastino beatorum Philippi et Jacobi apostolorum .
Or . Freckenhorst Nr . 73 . Von den Sgln . der Aussteller ist nur das des Hermannus iunior ver-

stummelt erhalten (Vgl. W. S . Tf . 183 , 8) . Erwahnt Friedlander , Cod . trad . 1 S . 122 .

1411 .
1320 Mai 8.

o
Johannes de Pykenbroke dictus Duvel , seine Frau Gostya und Tochter Jutta bekunden, quod . . .

plebano in Nortkerken (Nordkirchen) ac suis in perpetuum successoribus ex nostris casis in Hattorpe

(Hattrup ) , attinentes ( !) bonis nostris in Ulenbroke (Uhlenbrock) , que bona homagii iure tenemus a . . .

preposito Werdinensi , vendidimus fur 12 Solidi eine an Martini fallige Rente von 12 Denaren . Si vero

dicte case fuerint destructe et desolate per incendium et rapinam , de agris et arboribus attinentibus bonis

nostris suprascriptis plebanus , qui pro tempore fuerit , tollet suam pensionem cum favore sine aliqua
nostra vel nostrorum coheredum contradictione .

Auf Bitte des Ausstellers siegelt der Propst Johannes v . Werden neben diesem.
O

Z . : Hinricus vor der Bruchgen , Bernhardus dictus Bekeman , Rudolfus villicus de Nortkerken ,
Johannes dictus Kempere .